
ZARZĄDZENIE NR 267/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach   w zakresie 
zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia z związku z rozdysponowaniem części rezerwy celowej utworzonej na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeńw kwocie 1.140.500,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F892F916-EB5C-43C4-BB30-255DA24945D1. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 267/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 140 500,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 500,00

758 Różne rozliczenia -1 140 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 140 500,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

-1 140 500,00

801 Oświata i wychowanie 817 900,00

80101 Szkoły podstawowe 606 900,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 606 900,00

80104 Przedszkola  132 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 132 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

79 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 182 100,00

85401 Świetlice szkolne 182 100,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 182 100,00

Razem: 0,00

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta Miasta

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F892F916-EB5C-43C4-BB30-255DA24945D1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2020r. po stronie wydatków

